Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760112763278YdVwu

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 198,389.86

2.3.9.8.02 Accesorios 5,872.86

Total 204,262.72

El monto de : **Doscientos cuatro  mil doscientos sesenta y dos con 72/100 (204,262.72)